



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز- کیانیپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

خبر کوتاه

جام قهرمانی لیگ برتر اسکواش کشور بر دستان بازیکنان پالایش نفت آبادان

تیم پالایش نفت آبادان قهرمان لیگ برتر اسکواش باشگاه های کشور شد. مرحله پایانی رقابت های لیگ برتر اسکواش باشگاه های کشور امروز سه شنبه در یزد برگزار شد که تیم پالایش نفت آبادان به مصاف تیم الماس کویر یزد رفت. این بازی در نهایت با حساب ۳ بر صفر به سود نماینده خوزستان به پایان رسید و آبادانی ها برای اولین بار به مقام قهرمانی این رقابت ها دست پیدا کردند. تیم اسکواش پالایش نفت آبادان موفق شد با ۲۲ امتیاز و با فاصله پنج امتیازی نسبت به تیم دوم یعنی الماس کویر یزد به قهرمانی برسد. تیم پالایش نفت آبادان با ترکیب علیرضا شاملی، سمیع اله قاصدآبادی، سپهر اعتمادپور، مجید بناری، ماهان آقامردی، آرین مرزوق پور و محمدرضا شیرانی به عنوان بازیکن، داریوش شیرانی به عنوان سرمربی و حسین عیبی به عنوان سرپرست موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

ادامه خریدهای استقلال خوزستان از نفت آبادان

تیم فوتبال استقلال خوزستان یک بازیکن جدید به خدمت گرفت. محمدحسین باصری بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال نفت آبادان با عقد قراردادی به استقلال خوزستان پیوست تا بعد از پیوستن محمد طیبی، فرزین گروسیان و حسین ساکی از نفت آبادان به استقلال، چهارمین خرید استقلال خوزستان از تیم نفت باشد. استقلال خوزستان در حال حاضر با محمدی، فرو، کعبی، محکم کار، زهوی، طیبی، خوشکفا، ساکی، باصری و گروسیان برای لیگ بیست و سوم قرارداد بسته و با بارانی، آقایی پور، هلیچی، احمدی، پورحمیدی و گوک تمدید کرده است. شاگردان پورموسوی در اردوی تهران برای حضور در فصل جدید لیگ برتر آماده می شوند. این تیم تاکنون یک دیدار دوستانه نیز برابر پرسپولیس برگزار کرده است.

اردوی کوتاه مدت شاگردان منصوریان در تهران با ۲ هدف

به منظور جدال دوستانه با تیم فوتبال ذوب آهن و انجام تست ایفمارک، کاروان فولاد خوزستان راهی اردوی تهران می شود. شاگردان علیرضا منصوریان پس از نزدیک به دو هفته تمرینات فشرده در اهواز، برای برپایی اردو و انجام بازی دوستانه راهی تهران می شوند. فولادی ها (چهارشنبه) در یک بازی دوستانه به مصاف ذوب آهن می روند و سپس در همین اردو، مراحل تست ایفمارک را برای حضور در لیگ بیست و سوم انجام خواهند داد. فولاد برای حضور قدرتمند در فصل جدید لیگ برتر تاکنون موفق به جذب محمد عباس زاده، شاهین توکلی، جفرسون باهیا، موسی کولیبا، گادوین منشا، ایوب راهبر و محمد جابمند شده است. منصوریان همچنان به دنبال تقویت تیم در پست های مدنظر است.

خداحافظی کنایه آمیز علوی از فولاد

سرپرست فولاد خوزستان از این تیم خداحافظی کرد. سید محمد علوی که زمانی در تیم فولاد خوزستان توپ می زد و از همین تیم نیز به تیم ملی رسید، در سال های اخیر به عنوان سرپرست تیم فولاد مشغول به فعالیت بود. او امروز با قراردادن پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام به نشانه پایان کار خود در این تیم، به صورت کنایه آمیز نسبت به نوع قطع همکاری خود، از هواداران فولاد خداحافظی کرد. او نوشته است: «سلام به شما هواداران خوب فولاد چه زمانی که با افتخار پیراهن فولاد خوزستان را به تن می کردم و چه زمانی که به عنوان مدیر در این تیم حضور داشتیم، به عضوی از شما بودن افتخار کرده ام. فولاد برای من خانه ای امن است که در آن به بهترین شکل پرورش یافتم و به لطف شما هواداران فهیم و با لیاقت توانستم به تیم ملی برسم و اندک اعتباری در فوتبال ایران داشته باشم. از بازگشت دوباره به خانه قبلی ام، ۴ سال می گذرد و در این چهار سال خدا را شکر می کنم که توانستم با تلاش همه اعضای مجموعه بارها بلیخند را بر لبان شما بیاوریم، ۲ قهرمانی در فوتبال ایران و حضور در جمع ۴ تیم برتر غرب لیگ قهرمانان آسیا از جمله روزهایی بوده که باعث شود امروز با سری بالا با شما خداحافظی کنم

از مدیران فوتبالی «بله قربان گو» تا سرمایه سوزی در خوزستان



«خوزستان مهد فوتبال ایران است»؛ جمله ای که هنوز بر سر زبان اهالی فوتبال است ولی واقعیت این است که فوتبال خوزستان رو به افول رفته و با روزهای خوب گذشته که همراه با حضور چندین فوتبالیست این استان در تیم ملی بود و در فوتبال ایران آقایی می کرد، فاصله بسیاری گرفته است. فراز و نشیب فوتبال خوزستان دلایل متعددی دارد با برگزاری میزگردی در همین زمینه به بررسی این مهم پرداخته است؛ در این میزگرد ضمن اشاره به مدیرانی که بدون در نظر گرفتن شایستگی بر صندلی مدیریت نشاندن می

شوند، نبود تفکر و تدبیر لازم در همین مدیران برای برنامه ریزی جهت پرورش بازیکن در رده سنی پایه و تزیق آن به تیم بزرگسالان و سردرگمی در تصمیم گیری از جمله موارد تاثیرگذار در حرکت آسانسوری باشگاه های خوزستانی در سال های اخیر عنوان شد تا علی رغم هواداران زیادی که فوتبال در استان خوزستان دارد، نگرانی و انتقادات نیز نسبت به وضعیت تیم های فوتبالی در این استان روز به روز بیشتر شود. در این میزگرد راهکارها برای احیای فوتبال خوزستان نیز مطرح شد.

کمرنگ شدن بومی گرایی

حسن سالمی از پیشکسوتان فوتبال خوزستان و مدرس فیفا با بیان این که فوتبال کنونی ما فقط اسمش فوتبال است، اظهار کرد: تنها شمایی از فوتبال واقعی در فوتبال خوزستان به اجرا درمی آید و این هم به دلیل این است که خوزستان از بومی گرایی در فوتبال فاصله گرفته است. سال ها تاکید داشتیم که باید به مقوله بومی گرایی با توجه به استعدادهای نابی که در استان خوزستان وجود دارد توجه شود تا وقتی یک مربی به استان خوزستان می آید و طبیعتا اقدام به انتخاب بازیکنان غیربومی دارد، زمانی که از آن باشگاه می رود آن تیم به یکباره خالی نشود که در نهایت نیز دود آن به چشم فوتبال خوزستان برود. وی ادامه داد: ما دائما از بومی گرایی حرف می زنیم اما بعد در تیم های لیگ برتری و حتی لیگ یکی کمتر شاهد استفاده از استعدادها و نخبه های فوتبالی خوزستان هستیم و شاید این نیز به دلیل عدم توجه لازم به فوتبال در رده سنی پایه در استان خوزستان باشد؛ در همین زمینه من اگر مسئولیتی در این فوتبال داشتم، فوتبال خوزستان را یکی، دو سال به حالت تعلیق درمی آوردم و در این مدت اقدام به

الگوپذیری از باشگاه های بزرگ دنیا می کردم. در آکادمی های بزرگ دنیا بهترین و بزرگ ترین مربیان به عنوان مربیان پایه انتخاب می شوند و آیا در آکادمی های خوزستان چنین اقداماتی انجام می شود که نتیجه آن در نهایت کمک به تیم های لیگ برتری و لیگ یکی باشد؟ چرا نباید از افراد با سابقه و باتجربه در فوتبال خوزستان به عنوان استعدادیاب استفاده شود. چرا با آگاهی از وجود استعداد در شهرهای مختلف استان خوزستان نباید استعدادیاب ها در این مناطق حاضر شوند و نخبه ها را شناسایی کنند؟

راه حلی برای احیای فوتبال خوزستان

این پیشکسوت افزود: ما اکنون در فوتبال خوزستان با رویش قارچی مدارس فوتبال مواجه هستیم و نکته جالب این است که به دلیل نبود تفکر و تدبیر پشت این مدارس فوتبال هیچ چیزی عاید فوتبال استان نمی شود. به هر حال ایده من این است که باید برای احیای فوتبال خوزستان استعدادیاب ها انتخاب و با تعیین مسئولیت و نحوه کار به شناسایی جوانان و نوجوانان مستعد در این رشته بپردازیم. چرا باید تیم فولاد خوزستان با داشتن یک آکادمی مجهز بازیکنان غیربومی را به خدمت بگیرد، آن هم وقتی که سال هاست فریاد می زنیم که باید بومی گرایی شود و نکته قابل تأمل این است که علی رغم هزینه هایی که در این آکادمی می شود، هیچ بازدهی ندارد زیرا بازدهی جایی خود را نشان می دهد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۲/۴۰	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۲- شوش عبدالخان (الوان)، دزفول، سردشت، صفی آباد، مسجدسلیمان، اندیکا، لالی، اندیشک، الوار گرمسیری گتوند، شوشتر، شعیبیه و حومه سال ۱۴۰۲	۶۰۲/۵۵۱/۰۲۴/۴۷۱	۱۹/۵۲۶/۵۳۱/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۱	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۳- هندیجان ناحیه جنوب (ستاد)، آبادان غرب، آبادان شرق ماهشهر، خرمشهر، چوئیده، بندر امام، شادگان، اروندکنار، چمران ماهشهر و حومه سال ۱۴۰۲	۴۳۴/۳۹۳/۳۶۸/۹۱۷	۱۴/۴۸۱/۸۰۲/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۲	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۴- باغملک صیدون، هفتکل، رامشیر، رامهرمز، امیدیه، ایذه، دهدز، بهبهان، زیدون، آغاچاری، دشت آزادگان، هویزه، بستان و رفیع و حومه سال ۱۴۰۲	۴۹۷/۰۲۳/۸۲۱/۰۴۳	۱۶/۳۶۰/۷۱۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۳	تامین نیروی انسانی (خط گرم) در کل استان سال ۱۴۰۲	۳۱۶/۹۱۷/۰۲۷/۷۳۲	۱۰/۹۵۷/۵۱۱/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۴	تامین نیروی انسانی سیمبانات حجمی بهره برداری کل استان به غیر از حوزه ستادی سال ۱۴۰۲	۱۳۸/۱۰۴/۸۱۵/۵۴۳	۵/۵۹۳/۱۴۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۵	تامین نیروی انسانی (نظارت بر فعالیت های خدمات مشترکین) و (نظارت بر بهره برداری) کل استان سال ۱۴۰۲	۲۱۹/۸۸۲/۹۵۴/۷۰۳	۸/۰۴۶/۴۸۹/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۶	تامین نیروی انسانی بهره برداری- سیمبان و اپراتور منطقه ۱ شهرهای جنوب دزفول، اندیشک، الوار گرمسیری و حومه سال ۱۴۰۲	۳۴۲/۹۸۰/۴۱۱/۹۸۲	۱۱/۷۳۹/۴۱۳/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۷	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۲ شهرهای شوش و الوان، شوشتر، گتوند، سوسنگرد، بستان، هویزه، رفیع و حومه سال ۱۴۰۲	۵۲۴/۲۳۸/۱۵۲/۶۵۰	۱۷/۱۷۷/۱۴۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۸	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۳ شهرهای مسجدسلیمان، لالی، اندیکا، هفتکل، باغملک، ایذه، دهدز و حومه سال ۱۴۰۲	۴۷۳/۵۳۹/۱۷۰/۹۸۴	۱۵/۶۵۶/۱۷۶/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۹	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۴ شهرهای رامهرمز، امیدیه، بهبهان، آغاچاری، رامشیر و حومه سال ۱۴۰۲	۴۰۹/۸۷۷/۱۱۳/۸۹۷	۱۳/۷۴۶/۳۱۴/۰۰۰
۱۴۰۲/۵۰	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۵ شهرهای ماهشهر، بندرامام، هندیجان و حومه سال ۱۴۰۲	۲۹۱/۳۵۶/۴۵۶/۶۱۱	۱۰/۱۹۰/۶۹۴/۰۰۰
۱۴۰۲/۵۱	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۶ شهرهای آبادان، خرمشهر، اروندکنار، ناحیه جنوب و حومه سال ۱۴۰۲	۳۲۷/۷۵۱/۲۴۹/۰۲۷	۱۱/۲۸۲/۵۳۸/۰۰۰

• مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۰۲

• محل دریافت اسناد مناقصه: آگهی و اسناد مناقصه در سایت ستاد ایران (www.setadiran.ir) قابل رویت می باشد.

(دانلود اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و ثبت پاکت ها از طریق سایت ستاد ایران امکان پذیر است)

• تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

• محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع برق خوزستان طبقه اول دفتر حراست و امور مجرمانه.

• تاریخ گشایش پاکت ب: روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ ساعت ۰۸:۰۰ و بازگشایی پاکت الف و ج: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ ساعت ۰۸:۰۰

• پیشنهاد دهنده موکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

• به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• به پیشنهاد های فاقد امضا مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان